43.C-11/26/01/2023-Vig I/3174781/2025





क्षेत्रीय कार्यालय, पूर्वोत्तर क्षेत्र/ Regional Office, N. E. Region पंचदीप भवन/ Panchdeep Bhawan बामुनीमैदाम, गुवाहटी-781021/ Bamunimaidam, Guwahati-781021 वैबसाइट/ Website: www.esic.gov.in Email: rd-assam@esic.nic.in

## परिपत्र/CIRCULAR

विषय: सतर्कता जागरूकता सप्ताह 2025 का पालन ।

Sub: Observance of Vigilance Awareness Week 2025-reg.

केंद्रीय सतर्कता आयोग एवं ईएसआईसी मुख्यालय के निर्देशानुसार, मुख्यालय परिपत्र सं. C-025/VGL/047 दिनांक 10.09.2025 के संदर्भ में, यह कार्यालय "सतर्कता: हमारी साझा जिम्मेदारी" विषय के साथ **सतर्कता जागरूकता सप्ताह 2025**, 27 अक्तूबर 2025 - 02 नवम्बर 2025, का अनुपालन करेगा।

In accordance with the instructions of the Central Vigilance Commission and ESIC Headquarters, with reference to Hqrs. Office Circular No. C-025/VGL/047 dated 10.09.2025, this Office shall observe **Vigilance Awareness Week 2025**, 27th Oct 2025 - 02nd Nov 2025, with the theme "Vigilance: Our Shared Responsibility."

सप्ताह के दौरान निम्नलिखित गतिविधियाँ आयोजित की जाएँगी। सभी अधिकारी एवं कर्मचारी अपनी उपस्थिति एवं सहभागिता सुनिश्चित करें।

The following activities will be conducted during the week. All Officers and Staff shall ensure their participation.

## (क) ई-प्रतिज्ञा / (A) E-Pledge

सभी अधिकारी / कार्मिक www.cvc.gov.in पर उपलब्ध 27th Oct 2025 को ऑनलाइन ई-प्रतिज्ञा लेंगे तथा प्राप्त प्रमाणपत्र डाउनलोड कर सकेंगे।

All officers/staff shall take the online E-Pledge on 27th Oct 2025 available at www.cvc.gov.in and may download the generated certificate accordingly.

## (ख) वाद-विवाद प्रतियोगिता / (B) Debate Competition

	28.10.2025
	04:00 बर्ज (सम्मेलन हॉल / Conference Hall)
विषय / Topic	: वया भ्रष्टाचार किसी देश के विकास में सबसे बड़ी बाधा है? /
	Is Corruption the Biggest Obstacle in the Development of a Country?

## (ग) प्रश्नोत्तरी प्रतियोगिता / (C) Quiz Competition

•	दिनाक / Date:	
ľ	समय / Time:	04:00 बर्जे (सम्मेलन हॉल / Conference Hall)

सभी से अपेक्षित है कि उल्लिखित कार्यक्रमों में अनुशासन, समयबद्धता एवं सक्रिय सहभागिता सुनिश्चित करें। All are informed to ensure discipline, punctuality, and active participation in the above events.

उप निदेशक (प्रशासन)

प्रति

- 1. सभी अधिकारी/कर्मचारी।
- 2. क्षेत्रीय निदेशक, क्षेत्रीय कार्यालय गुवाहाटी ।
- 3. उप/सह निदेशक, सभी शाखा क्षेत्रीय कार्यालय/कैंप कार्यालय गुवाहाटी ।
- 4. शाखा अधिकारी, सामान्य शाखा क्षेत्रीय कार्यालय आवश्यक व्यवस्था हेतु ।
- 5. ITशाखा वैबसाइट पर अपलोड हेतु।
- 6. नोटिस बोर्ड।